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Vážení spoluobčané, 

jistě jste si všimli, že aktuální číslo zpravodaje vyšlo v novém kabátě. Po 12 letech 
jsme se rozhodli opustit systém přípravy a tisku zpravodaje vlastními prostředky     
a nově budeme pro tvorbu zpravodaje využívat profesionální redakční systém  a tisk. 
Doufáme, že tato změna přispěje ke zkvalitnění poslání tohoto periodika, pravidelně 
přinášet občanům naší obce důležité a zajímavé informace o dění v obci. 

Když jsme se v létě 2018 „s těžkým srdcem“ rozhodli, že obětujeme plesovou 
sezónu 2019 a budeme realizovat rekonstrukci sálu našeho KD, ani ve snu nás 
nenapadlo, že v následujících čtyřech letech proběhne pouze jedna plesová sezóna. 
Virus, zvaný COVID-19  nám ji téměř dva roky nedovoluje vrátit život do „starých 
kolejí“ a tedy užívat si mimo jiné i plesových radovánek. Škoda je to zvláště pro naši 
obec, která je svou bohatou a kvalitní plesovou sezónou známá v  širokém okolí. 
Obec a TJ DUBINA zvažovali přesunutí svých plesů na měsíc březen. Již teď je však 
jisté, že i v těchto pozdějších plánovaných termínech nebude možno tyto plesy 
uspořádat. Stejný osud potká zřejmě také plánovaný Dětský karneval (13. 3. 2022). 
Velký otazník také visí nad pořádáním II. koštu slivovice, který by měl 
proběhnout v sobotu 2. dubna tohoto roku. Nezbývá tedy, než doufat, že jaro přinese 
konec řádění koronaviru a my se zase sejdeme na některé z  připravovaných 
společenských akcí.    

Vzhledem ke skutečnosti, že obec na začátku roku hospodaří v tzv. rozpočtovém 
provizoriu, bude měsíc únor věnován sestavování návrhu rozpočtu obce pro rok 
2022. Rozpočet obce bude Zastupitelstvo projednávat na svém březnovém zasedání. 
O prioritách rozpočtu obce vás obsáhleji seznámím v příštím čísle zpravodaje. Jisté 
však je, že v tomto roce se budeme snažit šetřit finanční prostředky a připravit se tak 
na velkou akci, která bude realizována v  roce 2023. Jedná se o Rekonstrukci 
sportovně společenského areálu, která bude finančně podpořena z programu 
Národní sportovní agentury – Regionální infrastruktura. O dotaci ne tento projekt 
budeme žádat také z rozpočtu Moravskoslezského kraje - Podpora znevýhodněných 
oblastí Moravskoslezského kraje 2022. Ve středu 9. února 2022 proběhne XXIV. 
zasedání Zastupitelstva obce, s jehož předpokládaným programem se můžete 
seznámit na jiném místě zpravodaje.  

Do dalších zimních dnů vám přeji hodně zdraví a pohody. 

Miroslav Černoch, starosta obce
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Obec podala žádost o dotaci z programu - Podpora 
obnovy a rozvoje venkova MSK 2022 na realizaci projektu 
„Chlazení kulturního domu a obecního úřadu v obci 
Větřkovice“. 

Byla podepsána se SZIF Dohoda o poskytnutí dotace   
z  Programu obnovy venkova ČR na projekt „Vybavení 
hasičské zbrojnice pro JSDH Větřkovice". 

11. 1. 2022 bylo zahájeno výběrové řízení zakázky malého 
rozsahu na zpracování projektové dokumentace pro územní 
rozhodnutí a inženýrskou činnost na akci „Kanalizace a ČOV 
Větřkovice“. Hodnocení podaných nabídek proběhne dne 15.  
2.  2022.  

10. 1. 2022 byl obci odborem VÚPŽP vydán Souhlas   
s provedením ohlášení stavby „Stavební úpravy propustku 
pod silnicí III/4269 u ZŠ ve Větřkovicích. Realizaci stavby 

budeme koordinovat s plánovanou opravou silnice III/4629, 
připravovanou SSMsK. 

17. 1. 2022 byl odborem VÚPŽP vydán Kolaudační souhlas 
k projektu „Rozšíření sítě veřejného osvětlení      v  obci 
Větřkovice“. 

V lednu proběhlo jednání se zástupci SMVaK o  mož-
nostech a způsobu provozování kanalizace a ČOV   
v lokalitě U Hřiště. Nejefektivnější variantou provozování se 
jeví ta, kdy obec bude vlastníkem a provozovatelem   
s uzavřenou smlouvou se SMVaK o technické podpoře při 
provozování.  

Ve čtvrtek 17.  2. 2022 proběhne v sále KD Valná hromada 
Spolku pro obnovu venkova MsK, které bude předcházet 
motivační seminář soutěže Vesnice roku 2022.     

MÍSTNÍ POPLATKY  
ZA ROK 2022 

Upozorňujeme občany na povinnost uhradit poplatek   
svoz odpadů na rok 2022 do 30. 4. 2022. Výše poplatku 
na občana   je 500,- Kč. Sazba poplatku za jednoho psa je 
60,- Kč,   za druhého a každého dalšího psa téhož držitele 
je 90,- Kč, za jednoho psa v bytovém domě 120,- Kč a za 
druhého psa téhož držitele v bytovém domě 180,- Kč. 
Poplatek      za psa je splatný nejpozději do konce března 
2022. Úhradu poplatku můžete provést bankovním 
převodem na účet obce 1841419329/0800, VS: číslo 
popisné nebo v hotovosti na Obecním úřadě. 

Děkujeme za spolupráci.  
Pavla Kyjovská, referentka OÚ

XXIV. zasedání zastupitelstva obce Větřkovice 
  
XXIV. zasedání Zastupitelstva obce Větřkovice se uskuteční ve středu 9. února 2022 od 16. hodin v sále KD       
      ve Větřkovicích. Předpokládané věcné body programu zasedání: 

• Rozpočtové opatření 7/2021 
• Výsledek výběrového řízení na akci: „Vybudování sportovně společenského areálu v obci Větřkovice“ 
• Financování akce: „Vybudování sportovně společenského areálu v obci Větřkovice“ 
• Výsledek výběrového řízení na akci: „Chlazení kulturního domu a obecního úřadu v obci Větřkovice“ 
• Souhlas obce se zřízením zástavního práva k nemovitým věcem, pozemek p. č. 2128/3 k. ú. Větřkovice           
   ve prospěch  Komerční banky, a.s.     
• Žádost o doplnění spolunabyvatelky při koupi pozemku 2128/4 k.ú. Větřkovice 
• Vnitřní předpis o stravenkovém paušálu 
• Dodatky ke smlouvám  o poskytnutí  návratné finanční výpomoci na předfinancování výměny kotle  
    v rámci III. vlny kotlíkových dotací 
• Zpráva o hospodaření v obecních lesích k 31. 12. 2021

INFORMACE O ČINNOSTI OBCE A OBECNÍHO ÚŘADU

TERMÍNY SVOZU ODPADŮ 
ÚNOR 2022
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LEDEN V MATEŘSKÉ ŠKOLE 

Měsíc leden v mateřské škole započal v dobré náladě. 
Děti se vrátily do školky s odhodláním učit se novým 
věcem. Dne 12. 1. 2022 jsme se společně s celou třídou 
vydali na cestu k lesíku s cílem nakrmit lesní zvířátka. 
Konec byl v nedohlednu, ale vynaložili jsme veškeré úsilí   
a došli jsme v pořádku a plní sil až do cíle. Cestou k lesu 
děti plnily úkoly, zpívaly a také dováděly, teď už jen 

doufáme, že jsme zvířátka potěšili dobrým krmením, které 
jsme přinesli.  

V průběhu dalších uplynulých dní následovala školní akce 
v podobě zimní olympiády na multifunkčním hřišti. Děti se 
rozdělily do týmů a společně bojovaly o první místa, 
nechybělo ani ocenění všech zúčastněných v podobě 
medailí. 

Sportu a pohybu máme dostatek každý den, ať už   
v  mateřské škole či doma, v polovině měsíce jsme se   
z  tohoto důvodu zaměřili spíše na řečové dovednosti  
a  měsíc leden nám přinesl spoustu logopedických   
a  jazykových hrátek. S touto činností nám byly nápomocny 
převážně prstové loutky. Co se týče výtvarných   
a pracovních soutěží zapojili jsme se do výtvarné soutěže   
s  názvem „Nejkrásnější dáreček pod stromečkem“ a „Tři 
králové“. Soutěže se konaly v rámci programu mateřské 
školy, děti měly ze svých prací radost.  

Velice rádi jsme ve školce opět tento školní rok přivítali 
praktikantku Katku Koplovou, která si naši mateřskou školu 
vybrala pro svůj maturitní projekt. Mockrát jí touto cestou 
děkujeme za důvěru a všichni držíme palce u maturitních 
zkoušek, které ji čekají. 

 
Přejeme všem čtenářům krásné a pohodové dny,

 s pozdravem děti a zaměstnanci mateřské školy.

Vánoční prázdniny skončily a my se těšili do školy na své 
spolužáky a  nová poznání, která nás tam čekala. Venkovní 
teploty se střídaly jako na běžícím páse, ale nám to 
nevadilo. Chodili jsme na procházky, koledovali na Tři krále 
a užívali si nového roku plnými doušky. V družině se stala 
naší novou kamarádkou stavebnice Seva, spolužákům jsme 
donesli ukázat oblíbené deskové hry, učili se pomocí Albi 
tužky, ke které máme nespočet knih, vyrobili novou výzdobu 
chodby, hráli si, tvořili … no … a leden je fuč.  

Krásné únorové dny a 
ještě trochu zimy do té 
naší dědiny přejí žáci 

ZŠ Větřkovice.

MRAZIVÝ LEDEN U NÁS VE ŠKOLE A ŠKOLNÍ DRUŽINĚ

ZŠ  a  MŠ  VĚTŘKOVICE
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SILVESTROVSKÝ FOTBÁLEK 
Po dvouleté pauze jsme se opět sešli k odehrání tradičního silvestrovského fotbálku na travnatém hřišti. Počasí bylo 

spíše jarní než prosincové. Asi 24 příznivců několika generací, kteří se rozhodli si po svátcích trošku zasportovat, se 
rozdělilo do dvou týmů. Zhruba desítka fanoušků mohla sledovat, jak tým složený ze starších hráčů jednoznačně zvítězil 
nad týmem mladých hráčů 10:5.  

Pavel Černoch, jednatel TJ Dubina

ČČK  INFORMUJE SVÉ ČLENY 
Stejně jako v předchozích letech přispívá ČČK svým 
členům 100,- Kč na masáž nebo pedikúru. Příspěvek 
poskytne na základě předloženého dokladu p. Dana 
Panáčková nebo o něj můžete požádat kteroukoliv 
členku výboru ČČK.  
O naší činnosti se můžete více dozvědět a na 
fotografie z našich akcí se podívat na našich 
webových stránkách www.cck-vetrkovice.cz. 

Dana Panáčková, členka výboru ČČK

                 SPOLKY  A  SDRUŽENÍ

http://www.cck-vetrkovice.cz
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BOŽÍ MUKA A ZVONIČKA U FRANTIŠKA CIHLÁŘE (č.p. 9)

BOŽÍ MUKA A SVATÉ OBRÁZKY V NAŠÍ OBCI

Tato bož í muka mají 
krátkou historii. Nacházejí 
se na louce u záhumení 
c e s t y z a d o m e m 
Cihlářových č. 9  a postavil 
je sám majitel p. František 
Cihlář cca před 4 lety.   
Z  obrazu na všechny 
k o l e m j d o u c í s h l í ž í   

Ježíškem na rukou sám svatý 
Kryštof, patron poutníků. Dřevěnou 
sošku Kryštofa vytvořila paní Marie 
Knapková z Ostravy. Hledání 
vhodného místa pro umístění sošky 
inspirovalo    p. Cihláře k postavení 
božích muk. 

V zahradě u Cihlářových je postavena krásná 
zvonička, vysvěcena v roce 2012 za přítomnosti 
pěti kněží. Vysvěcení se zúčastnili místní P. Petr 
Bohačík, P. Janko, P. Vít Řehulka, P. Klement   
z kostela sv. Ducha v Ostravě a P. Václav z kostela 
ze Starého Zábřehu. Na akci přišli také sousedé a 
rodina a vysvěcení zvonu zpěvem doprovázel 
místní mužský kostelní sbor.

Keramický zvon, který byl na zvoničce umístěn 
časem praskl, a tak zvonička dostala zvon nový, 
kovový, který věnoval p. Miroslav Panáček. Zvon 
bedlivě střež í panenka Maria, umístěna   
na  podstavci pod zvonem a které byl zvon 
věnován.
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Mezi další zajímavosti patří svatý obrázek s pannou Marií, umístěn na jasanu před rančem U Vavrošů (u záhumení cesty). 
Obrázek zakoupila a nechala na strom umístit p. Karin Vavrošová v létě roku 2019.  Skříňku na obraz i krásnou lavičku 
kolem kmenu stromu nedělal nikdo jiný než p. Fery Cihlář ze sousedství. Jen si v parném letním dni sednou do stínu jasanu, 
odpočívat a nechat myšlenky volně plynout…………. Řekněte sami, není to krásná představa. 

SVATÝ OBRÁZEK U VAVROŠŮ (č.p. 10)

Vedle zvoničky na lípě je umístěn obraz s pannou Marií. Stáří rámu se odhaduje na 55 let, 
obraz panenky Marie časem vybledl a došlo k jeho výměně. Lípa už něco pamatuje a  je to 
údajně nejvyšší strom ve vsi. 

Všechny tyto „stavby“ (vyjma zvoničky) vyrobil sám majitel p. Fery Cihlář. Mezi jeho velkou 
zálibu patří mimo malování (jeho obrázky jste mohli shlédnout např. v jednotlivých číslech 
loňského zpravodaje) i práce s dřevem. 

Autorem zvoničky je jeho syn Daniel, který zřejmě zdědil manuální zručnost po tátovi.

Dana Panáčková, předsedkynně kulturní komise, Stanislav Mička, místostarosta
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Jako bonus k tématu Božích muk a svatých obrázků v obci vám prostřednictvím fotografií představíme 
krásná zákoutí v okolí domu p. F. Cihláře (č. p. 9), která mají své kouzlo ve všech ročních obdobích.
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Že máme v České republice několik držitelů světových 
rekordů asi víme všichni. Ale že i v naší obci máme držitele 
světového rekordu, to ví málokdo z nás. Ano, čtete dobře, 
máme mezi námi  držitele světového rekordu v mrtvém 
tahu (deadliftu) v kategorii do 90 kg.  
 Je jím občan Větřkovic, 33 letý Marek Zych. 

  

Podařilo se mi s Markem udělat krátký rozhovor, o který 
se chci s vámi podělit. 

Marku, dodatečně gratuluji k tak velkému úspěchu. Ale 
málokdo z nás asi ví, co se skrývá pod pojmem mrtvý tah. 
Zkuste nám tuto disciplínu přiblížit. 

Mrtvý tah je jedna z disciplín silového trojboje. Pro 
přiblížení se dá říct, že se to na první pohled podobá 
vzpírání. Rozdíl je v tom, že nezvedáme činku až nad hlavu, 
ale stačí ji zvednout od země ke stehnům a chvíli zůstat 
takto srovnaný, než dá rozhodčí povel pro položení činky. 

Kdy jste tak velkého úspěchu dosáhl? 
Bylo to v listopadu 2021 na mistrovství ČR a povedlo se 

mi zvednout 406 kg. Světový rekord v mrtvém tahu do 90 
kg zatím považuji za svůj největší úspěch. 

Je to až neuvěřitelné. Jak jste se vůbec k tomuto méně 
obvyklému sportu dostal? 

Moje sportovní kariéra začala vlastně na internetu. Byl 
rok 2003 a na internetu jsem viděl kluka, který udělal salto 
z jedné nohy. To se mi moc líbilo a chtěl jsem to 
samozřejmě hned umět. Šel jsem ven a začal zkoušet různé 
přemety. Šlo mi to ze začátku pomalu, ale uplynul rok a půl 

a vysněný trik jsem se naučil. V té době jsem už věděl, že se 
s tělem dá udělat mnohem víc a trénoval jsem dál   
a zlepšoval se. Spolu s tím přišly i první soutěžní úspěchy.   
V  roce 2007 jsem celé toto sportování chtěl okořenit   
a začal jsem chodit do posilovny. Nejdříve to bylo jen proto, 
aby měl člověk pěkné svaly, ale brzy mě začalo bavit dělat 
si osobní rekordy v tom, co zvednu. V tu dobu to opravdu 
byly jen osobní rekordy a tricking (akrobacie) byl pořád 
mým hlavním sportem. Jak šel čas, tak se výkony   
v  posilovně posunuly na tu úroveň, že stálo za to si sem 
tam  i zasoutěžit v silovém trojboji (tlak s činkou na lavičce, 
dřep s činkou a mrtvý tah). Výsledky většinou nebyly úplně 
špatné, a tak mě to bavilo a motivovalo čím dál tím víc. 
Někdy kolem roku 2014 jsem začal zjišťovat, že mi jde 
deadlift o kus lépe než jiné disciplíny, tak jsem se na to 
specializoval. 

Pokud dobře počítám, vše začalo před sedmnácti lety, to 
Vám bylo čtrnáct. Začal jste sám asi někde doma na dvorku, 
pak posilovna, až jste to dotáhl ke světovému rekordu. Kde 
teď trénujete, jste registrován pod nějakým klubem? 

V současnosti trénuji většinou sám v „garážové činkárně“ 
u kamaráda ve Vávrovicích, tam to mám moc rád. Oficiálně 
nejsem u žádného klubu registrovaný, ale pokud je nějaká 
soutěž na Slovensku, tak tam znám partu kluků, se kterýma 
se vždy podpoříme a soutěžím za jejich tým. 

Kolik času Vám takový trénink zabere? 
To se dá těžko říct. Samotný trénink moc času nezabere, 

stačí 3x týdně dvě hodiny a 2x týdně nějaké doplňkové 
sportovní aktivity (kolo, trampolíny, strečink). Náročnější je 
ale to, že si člověk musí hlídat režim 24 hodin denně. Jde   
o  to, abych si dobře ohlídal spánek, pravidelnost v jídle   
a celkové psychické pohodlí. Jakmile se něco z toho naruší, 
zhorší se regenerace a maximální výkon jde dolů. 

Máte mimo sportu ještě nějaké další koníčky?  
A jak trávíte svůj volný čas?  
Je pravdou, že jiné koníčky jsou taky většinou sportovní, 

mám hodně rád hory. Těším se na léto, mám v plánu vyrazit 
do Tater i do Alp a pokořit tam nějakou pořádnou výzvu. 

Volný čas trávím se svojí přítelkyní, která má taky ráda 
sport. Umíme ale také lenošit u seriálů. 

Jaké jsou Vaše plány do budoucna? Máte před sebou další 
soutěže a čeho byste ještě chtěl dosáhnout? 

Do delší budoucnosti nejsem schopný říct, ale v tomto 
roce bych se chtěl účastnit dvou mezinárodních soutěží na 
jaře a na podzim a ideálně posunout maximální výkon   
i kdyby jen o 1 kg (už to jde hodně pomalu). A pak v Alpách 
vylézt na nejvyšší horu Rakouska Grossglockner. 

 OSOBNOST  OBCE
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Kdo Vás ve sportování podporuje? 
Je to hodně lidí z rodiny a z okruhu mých přátel. Největší 

podporu mám ale určitě ze strany přítelkyně Katky a taky od 
firmy Myprotein, což je výrobce doplňků stravy. 

Marku, děkuji Vám za velmi zajímavý rozhovor a přeji 
hodně úspěchů v dalších soutěžích i v osobním životě. 

A opět se obracím na vás, vážení spoluobčané. Pokud víte   
o někom z řad našich spoluobčanů,  rodáků z Větřkovic či osob 
jinak s obcí spjatých, kteří dosáhli výjimečných úspěchů, získali 
nějaká ocenění či svým činem  někomu pomohli, informujte 
nás. Rádi o nich také napíšeme. Vždyť i v malé vesnici se rodí 
velcí lidé. 

Dana Panáčková, předsedkyně kulturní komise

Vážení spoluobčané,  
dne 17. ledna 2022 proběhlo na Obecním úřadě rozpečetění pokladniček za účasti pana starosty Miroslava Černocha   

a pana místostarosty Mgr. Stanislava Mičky. Tyto pokladničky byly od 1.1.2022 do 15.1.2022 umístěny v místním smíšeném 
obchodě Jednota, v kostele během bohoslužeb a u mě doma. Celková částka všech tří pokladniček: 16.245,-Kč byla zaslána 
na účet Charity Odry.  

  

Velice všem spoluobčanům děkuji jak za štědrý příspěvek do kasičky, tak i za zaslání příspěvku bezhotovostně na účet. 
Snad již v příštím roce budeme mít možnost vás navštívit osobně s písní: „MY TŘI KRÁLOVÉ JDEME K VÁM“. 

Lucie Dubová, asistentka Tříkrálové sbírky pro Větřkovice

    TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2022
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Příběh z naší praxe  
Na začátku léta 2021 se na naši službu obrátila unavená 

žena, která několik let pečuje o svého manžela trpícího 
demencí a zhoršenou mobilitou. Muž je v domácím 
prostředí bez zájmů o jakékoliv aktivity, většinu dne 
polehává a podřimuje, sleduje hudební kanál v TV, ztrácí 
motivaci vykonávat aktivity každodenního života, zejména v 
komunikaci a kontaktu s blízkými.  

Při jeho prvních návštěvách v naší službě je na první 
pohled zřejmá silná fixace na pečující manželku, která ho 
vždy do zařízení doprovází a v poledne pro něho přijíždí. 
Uživatel služby působil nervózně, neustále sledoval hodiny 
na stěně, pracovnice mu vždy vysvětlily, že ho manželka 
vyzvedne v daný čas.   

Postupem času během našeho denního programu se 
klient začal osmělovat a aktivněji zapojovat. Nejdříve   
u společného luštění křížovek a pohybových aktivit. Denní 
program je u nás pestrý-ráno společně luštíme křížovky, 
připomínáme si události, které se váží k danému dni, 
cvičíme tělo a paměť, dopoledne se věnujeme stolním 
hrám, pracovním činnostem, reminiscenci...apod. Společně 
jsme hledali vhodný způsob procvičování paměti   
s  ohledem na jeho onemocnění. Zařadili jsme cvičení   
na  podporu řečového projevu (práce s obrázkovými 
kartičkami, podpora vzpomínek, vedení rozhovorů na téma 
zaměstnání, oblíbené činnosti, dovolená). Klient   
  od  jednoslovných odpovědí, které zpočátku používal, 
postupně přešel k odpovědím v rozvinutějších větách. Začal 
se zapojovat do skupinových stolních her. Po dvou měsících 
již pozorujeme, že je klient klidnější, nepozoruje hodiny. 
Když ráno do DS přichází, na všechny se směje a zdraví je. 
Své doprovázející manželce při příchodu ve dveřích jednou 
dokonce řekl: “běž už” a nasměroval ji k východu.  

Velmi důležitá je pro nás zpětná vazba pečujících   
a  rodiny. Dle slov jeho manželky se klient do našeho 
zařízení těšívá, s úsměvem ji připomíná: “odvez mě tam”. 
Našel si místo, kde může trávit svůj čas v kolektivu při 
podnětných aktivitách. Pečující manželka také neskrývá své 
překvapení, že její muž v kolektivu komunikuje, vzpomíná 
na události ze svého života, které nám dokáže sdělit a jeho 
žena vždy potvrdí jejich pravdivost. 

Pro koho tu jsme?  
Pro osoby od 27 let věku z Oder, Fulneku a blízkého okolí, 

které mají sníženou soběstačnost z důvodu věku nebo 
zdravotního postižení, a osob s chronickým duševním 
onemocněním, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc 
jiné fyzické osoby.  

  

Co nabízíme?  
Prostřednictvím naší ambulantní služby zajišťujeme, 

abyste nebyli osamělí. V bezpečném a bezbariérovém 
prostředí nabízíme trávení času při smysluplných 
činnostech. Profesionální pracovní tým vás individuálně 
podporuje při upevňování a udržování stávajících 
schopností a napomáhá při rozvoji nových.  A tím 
směřujeme k tomu, abyste mohli co nejdéle setrvat   
ve  svém přirozeném sociálním zázemí. Pomocí služby 
nabízíme také podporu vašim pečujícím.  

  

Jak pracujeme?  
• ke všem uživatelům přistupujeme s ohledem, uznáním 

a úctou   
• každou osobnost vnímáme jako jedinečnou bytost, 

která má své potřeby a zvyky, společně hledáme, co je 
pro ni podnětné a co ji naplňuje  

• chápeme osobnost člověka vcítěním se do jeho pocitů 
a prožívání  

• pružně se přizpůsobujeme dané situaci a potřebám  
  

Jak nás můžete kontaktovat?  
• Telefonicky: 732 472 855, 736 200 228  
• E-mailem: michaela.tomaskova@odry.charita.cz  
• Osobně: Denní stacionář Odry, Hranická 1110/32, Odry  

DENNÍ STACIONÁŘ ODRY
Řešení křížovky: I komáři štípou...JEN DO ZÁŘÍ

mailto:michaela.tomaskova@odry.charita.cz
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    65 let                       70 let                           80 let     

 Marie Müllerová                        Anna Elblová                           Bohumil Šamárek     

Jubilantům blahopřejeme                            

 

• VEČERNÍ AKTIVITY S MÍSTNÍMI SPOLKY – ZŠaMŠ VĚTŘKOVICE, p.o. 
   15. 2. 2022, 16:00 hodin 
   Základní škola Větřkovice 
  
• BIATLON – TJ DUBINA VĚTŘKOVICE 
   19. 2. 2022, 14:00 hodin 
   Areál multifunkčního hřiště 
  
• SÁŇKIÁDA – ČČK VĚTŘKOVICE 
   Aktuálně dle sněhových podmínek

ŽIVOTNÍ JUBILEA A KALENDÁŘ AKCÍ
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Textový rámec - přednastavené 2 sloupce s 0,5 cm 
mezerou mkjkjkjezi nimi - odsazení od okraje rámce 0

Větřkovský zpravodaj | Periodický tisk samosprávného územního celku ev. č. MK ČR 
E  22118 vydává každý měsíc Obecní úřad Větřkovice, Větřkovice 197, 747 43, IČO 
00849740 v nákladu 300 výtisků | Číslo 2 | Datum vydání 3. 2. 2022 | NEPRODEJNÉ
Kontakt pro příjem příspěvků: panackova.dana@seznam.cz
Příjem inzerce: starosta@vetrkovice.cz

Realizace: dunprint.eu

Ceník inzerce ve Větřkovickém zpravodaji   

Propagace činnosti místních složek 
a zájmových organizací

ZDARMA

Komerční sdělení ve formátu A4 1.200,-Kč

Komerční sdělení ve formátu A5      800,- Kč

Komerční sdělení ve formátu A6      300,- Kč

QR ARCHIV

Řešení křížovky naleznete na straně 10

http://dunprint.eu

